1

证券代码：600978             证券简称：宜华生活            公告编码：临 2017-018
债券代码：122397             债券简称：15宜华01

债券代码：122405             债券简称：15宜华02

宜华生活科技股份有限公司

关于监事会换届选举提示性公告

本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会任期将于

2017 年 4 月 24 日届满，依据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《监

事会议事规则》等相关规定，拟选举产生新一届监事会。现将第六届监事会组成、

候选人的提名、选举的程序、初步审查程序等事项公告如下：

一、公司第六届监事会的组成

根据现行《公司章程》的规定，监事会应当包括股东代表和适当比例的公司

职工代表，其中职工代表的比例为 1/3。监事会中的职工代表由公司职工通过职

工代表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

 公司第六届监事会由三名监事组成，其中一名为职工代表监事、两名为非

职工代表监事。监事任期三年，自股东大会选举产生非职工代表监事并与职工代

表监事共同组成监事会之日起计算，任期三年。

二、监事候选人的提名、选举程序

监事侯选人按照下列程序提名：

(一)监事会、单独或者合并持有公司已发行股份 3%以上的股东可以以提案

的方式提出非职工代表担任的监事候选人。

(二)监事的提名人在提名前应当征得被提名人的同意。提名人应当充分了解

被提名人职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况。

公司应在股东大会召开前披露监事候选人的详细资料，保证股东在投票时对

候选人有足够的了解。

(三)监事候选人应在股东大会召开之前作出书面承诺：同意接受提名，确认

2

其被公司公开披露的资料真实、完整，并保证当选后切实履行职责。股东大会审

议监事选举的提案时，应当对每一个监事候选人逐个进行表决。

三、本次监事候选人初步审查程序情况

根据《公司章程》及相关规定，经控股股东宜华企业（集团）有限公司推荐，

拟提名王维咏先生、陈楚然女士为第六届监事会非职工代表监事候选人。

四、其他

公司第五届监事会的现有监事在新一届监事会经股东大会选举产生前，将继

续履行监事职责，直至新一届监事会产生之日起，方自动卸任。

经公司职工代表大会审议，已选举王四中先生为公司第六届监事会职工代表

监事。将与公司股东大会选举产生的另外两名非职工代表监事共同组成公司第六

届监事会。

上述候选人及职工代表监事的工作履历详见本公告附件。

特此公告

宜华生活科技股份有限公司监事会

2017年 4月 22日

3

附件：

第六届监事会监事候选人工作履历

王维咏：男，1970 年出生，中共党员，大专学历。1990 年至 2001 年在宜华

装饰木制品有限公司任经理，2001 年至 2007 年在公司任营销总监，现任公司总

经理助理。

陈楚然：女，1961 年出生，中共党员，大专学历。1979 年至 1993 年在汕

头市澄海区莲下工艺二厂工作，任财务部主管；1994 年至今在宜华企业（集团）

有限公司财务部工作，现任公司监事。

王四中：男，1968 年出生。1989 年入伍服兵役，复员后 1994 年在广东省澄

海县澄城派出所工作，1994 年进入宜华集团从事生产和采购管理工作，现任本

公司监事、国外家具仓储部经理。